[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2015 г.                                                                                                                   № 36
с. Нижние Бузули

О внесении изменений в постановление администрации Нижнебузулинского сельсовета от 17.03.2014 г. № 18
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.2 ч.1 ст.51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Амурской области от 01.09.2005 № 38-ОЗ «О жилищной политики в Амурской области», заявления и представленных документов Ивановой Анастасией Александровной о принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Часть 1 постановления администрации Нижнебузулинского сельсовета от 17 марта 2014 года № 18 изложить в новой редакции:

«Поставить на учёт и признать:

- Иванову Анастасию Александровну, 10.10.1985 года рождения;

- Карпенко Евгения Николаевича, 05.06.1986 года рождения;

- Карпенко Полину Евгеньевну, 11.04.2013 года рождения;

- Карпенко Павла Евгеньевича, 22.07.2015 года рождения, нуждающимися в улучшении жилищных условий.»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Нижнебузулинского сельсовета.
Глава администрации                                                                               А.А. Сиваев